Историја период 26-29.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Положбата на Охридската Архиепископија под османлиска власт
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 120 и 121 и одговорете на прашањата во лекцијата лекцијата. Одговорите ке ги пратите на мојот мејл. Пријатна работа!

